
ТҰРАҚТЫ ДАМУДЫҢ НЕГІЗГІ КӨРСЕТКІШТЕРІ  

Түзілген тікелей экономикалық құн, млрд теңге

LTIF көрсеткіші1

Көміртегі ізі, млн т СО2-экв.

ҚР мемлекетіне төлемдер, млрд теңге 
(салықтарды есепке ала отырып) 

Жыл соңындағы штаттық жұмыскерлердің 
тізімдік саны, адам

Энергияны жалпы тұтыну, млн ГДж
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13 179

259 279

492,0

1 324
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72,3

16 703

261 840

453,9

1 999

0,16
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17 198

267 814
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0,14
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18 470

263 942

444,2

3 441

0,13

57,9

Өңірлерді және жергілікті қоғамдастықтарды дамытуға қосқан үлесі

Еңбек тәжірибелері

Қоршаған орта

1 LTIF (жұмыс уақыты жоғалған жарақаттар коэффициенті) - өндірістік жарақаттың ауырлық дәрежесі туралы қорытындыға сәйкес ауыр өндірістік жарақатқа жататын еңбек ету қабілетінен айырылған жазатайым оқиғаларда зардап шеккен (оның ішінде қаза болғандар), 1 миллион адам-сағатқа көбейтілген және 12 
есепті айда жұмыс істеген адам-сағаттардың жалпы санына бөлінген компания жұмыскерлерінің саны.

2 СЭС су алуды есепке алмағанда.

Қордың инвестициялық портфелі

Мүмкіндігі шектеулі  
жұмыскерлер

Су тартудың жалпы 
көлемі

Еңбек қауіпсіздігін 
қамтамасыз етуге салынған 
инвестициялар

Ластаушы заттардың 
шығарындылары

Портфельдік компаниялардың акцияларына 
иелік етеді 

Жұмысқа қабылданған 
жұмыскерлер 

Оның ішінде өндірістік 
компанияларының 
қажеттіліктеріне су алу

трлн теңге

адам

млн м3 

млрд теңге

мың тонна

мыңнан астам бөлшек инвесторлар

адам

млн м3 2  

(2023 жыл ~ 49)

(2023 жыл – 2 764)

(2023 жыл – 63 924)

(2023 жыл – 109)

 (2023 жыл – 500)

(2023 жыл – 167 мың)

(2023 жыл – 41 075)

(2023 жыл – 331)
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Тұрақты даму және 
esg саласындағы 
стратегиялық тәсіл

Біздің адамдар Корпоративтік 
басқару

ҚосымшаларБіз қалай жұмыс 
істейміз 

Қордың елдің әл-ауқатына 
қосқан үлесі

Қор Туралы Таза қоршаған ортаға 
инвестиция саламыз
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